马登伟 研发中心总工程师

李志强 研发中心——知识产权管理办公室主任兼副总经理助理

张杰
郑州捷创睿研发负责人、功能康复事业部负责人，公司研发中心嵌

入式软件总负责人

吴坤坤 研发中心——总部研发部长、软硬件负责人

段璠 公司大数据平台负责人

周珂 公司场景模拟仿真负责人

（二）董事、监事、高级管理人员、核心技术人员及其近亲属持有发行人股份

情况

本次发行前，公司董事、监事、高级管理人员与核心技术人员持有发行人股

份情况如下：

1、直接持股情况

本次发行前，公司董事长、总经理、技术总监何永正直接持有公司股权的具

体情况如下：

姓名 职务 持股数量（股） 持股比例

何永正 董事长、总经理、技术总监 8,602,320 7.17%

2、间接持股情况

本次发行前，发行人其他董事、高级管理人员间接持有发行人股份的情况如

下：

姓名 职务 持股方式 持股比例

何永正
董事长、总经理、技术

总监
翔宇健康、安阳启旭

间接持有翔宇医疗

64.77%股份

郭军玲 董事、副总经理 翔宇健康、安阳启旭
间接持有翔宇医疗

17.33%股份

李祖斌
副总经理、董事会秘

书、财务总监
安阳启旭

间接持有翔宇医疗

0.30%股份

截至本上市公告书签署日，发行人董事、监事、高级管理人员、核心技术人

13

员及其近亲属直接或间接持有的发行人股份不存在质押或冻结的情况。

截至本上市公告书签署日，除上述表格披露持股情况外，发行人董事、监事、

高级管理人员、核心技术人员及其近亲属不存在其他直接或间接持有发行人股份

的情况。

（三）董事、监事、高级管理人员、核心技术人员持有发行人股份的限售安

排

公司董事、监事、高级管理人员、核心技术人员持有发行人股份的限售安排

具体请参见本上市公告书“第八节 重要承诺事项”。

（四）董事、监事、高级管理人员、核心技术人员不存在持有发行人债券的

情况

截至本上市公告书签署日，发行人董事、监事、高级管理人员、核心技术人

员不存在持有发行人债券的情况。

四、发行人在本次公开发行申报前已经制定或实施的股权激励计划及

员工持股计划

截至本上市公告书签署日，发行人不存在在本次公开发行申报前已经制定或

实施的股权激励计划及员工持股计划。

五、本次发行前后公司股本情况

本次发行前，公司的总股本为 12,000 万股，本次公开发行 4,000 万股，发行

后总股本为 16,000 万股。本次发行前后公司股本结构如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

锁定期

限制

一、有限售条件 A 股流通股

翔宇健康 90,286,560 75.2388 90,286,560 56.4291 36 个月

安阳启旭 8,602,320 7.1686 8,602,320 5.3765 36 个月

何永正 8,602,320 7.1686 8,602,320 5.3765 36 个月

苏州济峰 4,800,720 4.0006 4,800,720 3.0005 12 个月

宁波锡宸 4,108,680 3.4239 4,108,680 2.5679 12 个月

嘉兴济峰一号 2,703,120 2.2526 2,703,120 1.6895 12 个月

福州济峰 896,280 0.7469 896,280 0.5602 12 个月

14

海通创新证券投资有限

公司
- - 1,600,000 1.0000 24 个月

网下摇号抽签限售股份 - - 1,671,014 1.0444 6 个月

小计 120,000,000 100.0000 123,271,014 77.0444 -

二、无限售条件 A 股流通股

无限售条件的流通股 - - 36,728,986 22.9556 -

小计 - - 36,728,986 22.9556

合计 120,000,000 100.0000 160,000,000 100.0000 -

六、本次发行后的前十名股东

本次发行后，公司前十名股东如下：

序

号
股东名称 持股数量（股）

持股比例

（%）
限售期限

1 翔宇健康 90,286,560 56.43% 36 个月

2 安阳启旭 8,602,320 5.38% 36 个月

2 何永正 8,602,320 5.38% 36 个月

4 苏州济峰 4,800,720 3.00% 12 个月

5 宁波锡宸 4,108,680 2.57% 12 个月

6 嘉兴济峰一号 2,703,120 1.69% 12 个月

7 海通创新证券投资有限公司 1,600,000 1.00% 24 个月

8 福州济峰 896,280 0.56% 12 个月

9

中国建设银行股份有限公司企业

年金计划－中国工商银行股份有

限公司

54,780 0.03% -

10

中国石油天然气集团公司企业年

金计划－中国工商银行股份有限

公司

43,824 0.03% -

10

中国石油化工集团公司企业年金

计划－中国工商银行股份有限公

司

43,824 0.03% -

10
广东省叁号职业年金计划－中国

银行
43,824 0.03% -

七、本次发行战略配售情况

（一）本次战略配售的总体安排

1、本次发行的战略配售由保荐机构相关子公司跟投。跟投机构为海通创新

证券投资有限公司。

2、本次发行战略配售的最终情况如下：

战略投资者名称 获配股数（股） 获配金额（元）
新股配售经纪

佣金（元）
限售期

海通创新证券投资有限

公司
1,600,000 46,112,000.00 0 24个月

合计 1,600,000 46,112,000.00 0 -

15

3、参与本次战略配售的投资者已与发行人签署战略配售协议。

（二）保荐机构相关子公司跟投

1、跟投主体

本次发行的保荐机构海通证券按照《实施办法》和《业务指引》的相关规定

参与本次发行的战略配售，跟投主体为海通创新证券投资有限公司。海通创新证

券投资有限公司为海通证券股份有限公司的全资子公司。

2、跟投数量

海通创新证券投资有限公司的最终跟投股份数量为本次公开发行数量的

4%，即 1,600,000 股，跟投金额为 4,611.2 万元。海通创新证券投资有限公司获

得本次配售的股票限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起 24 个月。

（三）限售期限

海通创新证券投资有限公司承诺获得本次配售的股票限售期限为自发行人

首次公开发行并上市之日起 24 个月。

限售期届满后，战略投资者对获配股份的减持适用中国证监会和上交所关于

股份减持的有关规定。

16

第四节 股票发行情况

一、首次公开发行股票的情况

（一）发行数量：40,000,000 股（本次发行股份全部为新股，不安排老股转

让）

（二）发行价格：28.82 元/股

（三）每股面值：人民币 1.00 元

（四）市盈率

1、33.86 倍（每股收益按照 2019 年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计算）；